در توصیفات و تصاویری که از صورت فلکی آندرومدا کشیده‌است به یک ابر کوچک اشاره نموده که در حقیقت همان کهکشان آندرومدا با ۲۱۸ میلیارد البته ظاهراً منجمان آن‌سده‌سال قبل از صوفی به حضور آن «ابر» در صورت فلکی آندرومدا پی برده بودند. انجمن بین‌المللی نجوم به پاس تجلیل از خدمات علمی صوفی، یکی از دهانه‌های ماه را به نام او ثبت نمود. این منجم بزرگ در ۸ محرم سال ۳۷۶ هجری قمری برابر با ۲۵ مه ۹۸۶ میلادی در شهر شیراز دیده از جهان فروبست و در همان شهر به خاک سپرده شد.</p>

<div><div></div>طرح روز</div>
<div><div></div><div>تسنیم</div></div>
<div><div></div><div></div></div>
<p>بازگشت آلودگی!</p>